ประสานทางโทรศัพท์และอีเมล์ แจ้งความจำนงขอชำระคืนต้นเงินกู้ก่อนครบกำหนดบางส่วนพร้อมดอกเบี้ยของตั๋วสัญญาใช้เงิน
เลขท่ี 66/2564 จำนวน 1,554,700,854.70 บาท ในวันท่ี 5 มีนาคม 2568 นั้น 

ต้นเงินกู้ก่อนครบกำหนดบางส่วนพร้อมดอกเบี้ยเงินกู้ของกระทรวงการคลัง ที่จะชำระในวันที่ 5 มีนาคม 2568 
เป็นเงิน 1,574,938,608.30 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบสี่ล้านเก้าแสนสามหมื่นแปดพันหกร้อยแปดบาทสามสิบสตางค์) ตามราย 
ละเอียดดังนี ้

ต๋ัวสัญญาใช้เงินเลขที่ 66/2564 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2564 เลขที่บัญชี 800139964319 
เงินต้น จ ำนวนวัน อัตรำดอกเบ้ีย จ ำนวนเงิน (บำท)

5,554,700,854.70 14 ม.ค. 68 - 4 มี.ค. 68 50 2.65965% 20,237,753.60       
1,554,700,854.70